
Průvodce výpisem z kartového účtu

Úvodní část

Informace o splátce

Odměny

Informace, nabídky, výhody pro Vás

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1

Výpis z kartového účtu
Zúčtovací obdobbí 21. 06. 2023 - 20. 07. 2023
(datum příštího výpisu: 21. 08. 2023 

Název kreditní karty: STYLEkarta

Úvěrový limit: 60 000,00 CZK

Referenční číslo karty: 101-12-987654321

Informace pro splátku Vaší karty   Do data splatnosti musí být uhrazena alespoň 
minimální splátka.

  Zaplacením minimální splátky uhradíte i splatné 
měsíční splátky sjednaných splátkových 
programů.

 Uhradíte-li celkovou splátku do data 
splatnosti, využíváte bezúročné období, tedy 
neplatíte žádné úroky z plateb u obchodníků

  Celková splátka nezahrnuje zbývající jistinu 
splátkových programů, která není aktuálně 
splatná.

Minimální splátka 1 147,20 CZK

Celková splátka 11 650,00 CZK

Datum splatnosti 15. 08. 2023

Číslo účtu pro splátku 101083110/5500

Variabilní symbol 1234567890

Váš způsob splácení Příkazem k úhradě

QR platba 
„Minimální splátka“

QR platba 
„Celková splátka“

Odměny za využívání karty (CZK) Odměnu získanou v tomto období Vám 
automaticky připíšeme na kartový účet  
následující den po vystavení tohoto výpisu.
Odměnu najdete v přehledu transakcí příštího 
výpisu nebo si ji můžete kdykoli zkontrolovat 
v internetovém bankovnictví.

Získané v tomto období 110,00

Získané od vzniku smlouvy 13 333,00

Splácejte své nákupy kreditní kartou výhodněji
Vaše kreditní karta nabízí více než jen platby u obchodníků a na internetu. Využít můžete výhodné splátkové 
programy.

  Hotovost na zavolanou - můžete si převést hotovost z karty na Váš běžný účet a pak ji splácet v pravidelných 
měsíčních splátkách s výhodnější úrokovou sazbou.

  Nákup na splátky - provedené platby u obchodníka si můžete nechat rozložit do pravidelných splátek 
s výhodnější úrokovou sazbou. Máte rovněž možnost stanovit si limit na kartě, od kterého se Vám nejen platby 
u obchodníka, ale i výběr z bankomatu automaticky rozloží do pravidelných splátek, opět s výhodnější sazbou.

Bližší informace najdete na www.rb.cz/splatkoveprogramy. Zřízení splátkových programů je snadné. Stačí zavolat 
na Klientskou linku 412 440 000.  Nákup na splátky si můžete sami nastavit v internetovém bankovnictví. 
Přesvědčete se, že Vaše karta od Raiffeisenbank Vám přináší více možností než jiné kreditní karty.

Maximální částka, kterou můžete čerpat.

Minimální splátku je třeba uhradit 
nejpozději do data splatnosti. 
Při úhradě celkové splátky využíváte 
bezúročného období, tedy neplatíte žádné 
úroky z plateb u obchodníků.

Individualizované pokyny 
k Vaší splátce, které budou odpovídat 
aktuálnímu vyúčtování.

Zde se dozvíte, kolik jste aktivním 
používáním karty získali odměn, pokud 
máte věrnostní program.

V této části výpisu Vám budeme přinášet 
důležité a užitečné informace, servisní 
sdělení, aktuální nabídky nebo výhody 
pro Vás.

Zjednodušte si platbu příkazem 
naskenováním QR kódu.

Referenční číslo karty můžete případně 
použít při komunikaci s infolinkou.

https://www.rb.cz/osobni/kreditni-karty/sluzby-ke-kartam/splatkove-programy?an=wp


Přehled čerpání

Předchozí stav 
(čerpáno)

Připsáno Čerpáno Aktuální stav 
(čerpáno)

Splátkové 
programy

Celková dlužná částka  
(čerpáno)

-5 000,00 +5 150,00 -11 800,00 -11 650,00 + -4 300,00 = -15 950,00

Souhrn Vašich transakcí, např. 
připsaných splátek, odměn, nákupů, 
výběrů, předepsaných měsíčních 
splátek splátkových programů, 
poplatků, úroků a dalších.

Jistina splátkových programů a celková 
dlužná částka jsou zde uvedeny jen 
pro informaci. Uvedené částky k datu 
splatnosti nehradíte.

Záporný aktuální stav se rovná celkové 
splátce uvedené v Informaci o splátce.  
Kladný aktuální stav znamená, že 
k datu splatnosti nic nehradíte.

Zbývající jistina se splácí pravidelnými 
měsíčními splátkami, které se 
automaticky předepisují v měsíci, kdy 
jsou podle splátkového kalendáře 
splatné.

Záporná částka představuje Váš celkový 
závazek na kartovém účtu.
Kladná částka znamená, že na kartovém 
účtu máte přeplatek.

Přehled transakcí

Držitel karty: Jan Novák 
Číslo a název karty: 531533xxxxxx4578 STYLE karta 

Datum 
transakce

Datum 

zaúčtování
Popis transakce Připsáno (CZK) Čerpáno (CZK)

20. 06. 2023 Čerpání odměny 
Odměna

+150,00 

08. 07. 2023 08. 05. 2022 MALL.cz 15/24 
NÁKUP NA SPLÁTKY - JISTINA

-294,00 

08. 07. 2023 NÁKUP NA SPLÁTKY - ÚROK -36,00 

15. 07. 2023 VAŠE PLATBA - DĚKUJEME +5 000,00 

Celkem za kartu 531533xxxx4578 +5 150,00 -330,00

Držitel karty: Jana Nováková 
Číslo a název karty: 531533xxxxxx9877 STYLE karta 

Datum 
transakce

Datum 

zaúčtování
Popis transakce Připsáno (CZK) Čerpáno (CZK)

05. 07. 2023 06. 07. 2023 KLENOTY PRAHA 
BEZHOTOVOSTNÍ PLATBA

-11 000,00 

11. 07. 2023 11. 12. 2022 AMAZON.DE 8/12 
NÁKUP NA SPLÁTKY - JISTINA

-399,00 

11. 07. 2023 NÁKUP NA SPLÁTKY - ÚROK -71,00 

Celkem za kartu 531533xxxx9877 0,00 -11 470,00

Přehled splátkových programů

Popis transakce 
Název splátkového programu

Částka zařazená 
do splátkového 
programu

Zbývající jistina 
splátkového 
programu (CZK)

Zbývající 
počet 
splátek (%)

Roční 
úroková 
sazba

Měsíční 
splátka (CZK)

MALL.cz  
Nákup na splátky

5 280,00 CZK 2 672,00 9 16,99 330,00 

AMAZON.DE 
Nákup na splátky

230,00 EUR 
5 7250,00 CZK

1 628,00 4 13,99 470,00 

Zbývající jistina splátkových programů celkem 4 300,00

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 2

V případě, že máte ke kartovému účtu více 
karet (dodatkovou kartu), můžete si 
zkontrolovat každou kartu zvlášť.

Pokud máte aktivní splátkové programy, 
můžete si v tabulce zkontrolovat jejich 
základní parametry a stav jejich splácení.




